Fecerunt etiam duas ansas aurtas et po-
suerunt eas contra duas margines pecio-
nalis deorsu; ex anteriori parte ipsius: ame-
ejus connotationem, supra cingulum ejus. Et
strinxerunt thoracē ab ansis ejus usq; ad
ansas pectoralis filio hyacinthino, ut effet
supra cingula; ejus: et non amoveretur ab eis
sicut praecepit Deus Moysi. Et fecit plu-
viale pectoralis artificio textoris, totum
ex hyacintho. Et ejus caput in medio sui,
sicut os lorice: et margo circumdabat os
ejus, ut ne disjungeretur. Et fecerunt in
24 fimbria mala punicia ex hyacintho, et pur-
pura, et coccino, et croci retortā. Et fecerunt
25 tintinabula ex auro purissimo, et posue-
runt tintinabula inter malogranata in fimbria
pluvialis per circuitu;. Tintinabulum, et
26 mala; punicia in fimbria ejus per circuitu;,
ut ministraretur eis, sicut praecepit Deus
Moysi. Et fecerunt tunicas de bysso, arti-
ficio textoris Aaron et filii ejus. Et etiam
28 vim de bysso, et cucullas pretiosas de bysso.
Et cingulum de bysso retorta, et hyacin-
29 tho, et purpura, et coccino, et croci, artificio
Phrygiam, sicut jussit Deus Moysi. Et fece-
30 runt vitam diadematam (sanctitatis) de auro
purissimo, et scripsit sup ea sicut scriptio;
veluti scripturam annulū, Sanctum Do-
31 collocavit super illud filium hyacinthi, ut
apponeretur super cingulum inferum, sicut
praeceperat Deus Moysi. Expletum est igi-
32 tur omne opus habitaculū, scilicet tem-
porium conveniētiū, et cum scitissent filii Is-
raēl omnia quae praecepit Deus Moysi, attu-
33 lerunt habitaculū ad Moysen, et tentorium,
et omnia vasa ejus, et tabulas ejus, et tran-
sversas ejus, et columnas ejus, et bases eius.

Fecerunt etiam duas ansas aurtas et po-
suerunt eas contra duas margines pecio-
nalis deorsu; ex anteriori parte ipsius: ame-
ejus connotationem, supra cingulum ejus. Et
strinxerunt thoracē ab ansis ejus usq; ad
ansas pectoralis filio hyacinthino, ut effet
supra cingula; ejus: et non amoveretur ab eis
sicut praecepit Deus Moysi. Et fecit plu-
viale pectoralis artificio textoris, totum
ex hyacintho. Et ejus caput in medio sui,
sicut os lorice: et margo circumdabat os
ejus, ut ne disjungeretur. Et fecerunt in
24 fimbria mala punicia ex hyacintho, et pur-
pura, et coccino, et croci retortā. Et fecerunt
25 tintinabula ex auro purissimo, et posue-
runt tintinabula inter malogranata in fimbria
pluvialis per circuitu;. Tintinabulum, et
26 mala; punicia in fimbria ejus per circuitu;,
ut ministraretur eis, sicut praecepit Deus
Moysi. Et fecerunt tunicas de bysso, arti-
ficio textoris Aaron et filii ejus. Et etiam
28 vim de bysso, et cucullas pretiosas de bysso.
Et cingulum de bysso retorta, et hyacin-
29 tho, et purpura, et coccino, et croci, artificio
Phrygiam, sicut jussit Deus Moysi. Et fece-
30 runt vitam diadematam (sanctitatis) de auro
purissimo, et scripsit sup ea sicut scriptio;
veluti scripturam annulū, Sanctum Do-
31 collocavit super illud filium hyacinthi, ut
apponeretur super cingulum inferum, sicut
praeceperat Deus Moysi. Expletum est igi-
32 tur omne opus habitaculū, scilicet tem-
porium conveniētiū, et cum scitissent filii Is-
raēl omnia quae praecepit Deus Moysi, attu-
33 lerunt habitaculū ad Moysen, et tentorium,
et omnia vasa ejus, et tabulas ejus, et tran-
sversas ejus, et columnas ejus, et bases eius.